

Lysehagan

Borettslag

Informasjon fra Styret • 11. oktober 2017

OPPRYDDING I BORETTSLAGETS FELLESAREALER

Styret varslet høsten 2016 og våren 2017 om at vi skulle sette i gang en skikkelig opprydding i våre fellesarealer. Mye er gjort, men vi er dessverre ikke helt i mål. Dette er det absolutt siste varsel!

Vi har bestilt

CONTAINER + EE-BUR

fra torsdag 19. til tirsdag 24. oktober 2017

(plasseres nederst på parkeringsplassen).

Husk; du er selv ansvarlig for å kaste det som er ditt når containeren er her.

Alt i fellesarealene skal vekk!

Alle som eier noe i fellesarealene, som er plassert i tilfluktsrom, i kjellergangene og under trappen i oppgangene - må fjernes (unntak: barnevogner) innen søndag 22. oktober 2017.

Det vil si, er det noe du eier, som er plassert i fellesarealene, som du ønsker å ta vare på, må dette fjernes innen søndag 22. oktober, ellers vil det bli kastet.

Merk eiendeler i møbel- og sykkelrom

Det står plassert løsøre i våre møbelrom og fellesarealer, som kan være gjenglemt av tidligere beboere. Derfor ber vi deg om å merke det som er ditt, med navn og telefonnummer. De tingene som ikke er merket innen søndag 22. oktober 2017, vil bli kastet.

Møbelrommene våre er tilgjengelige for store møbler og løsøre, som det ikke er plass til i våre egne boder. Disse rommene skal ikke benyttes til skrot som egentlig kan kastes. Ta kontakt med styret, dersom du ønsker tilgang til et av møbelrommene.

Møbelrommene har til tider vært nokså fulle, det er fint om beboere som allerede har ting lagret her, tar en skikkelig opprydding, slik at andre også får tilgang til disse rommene.

Sykkelbodene er tilgjengelig kun for sykler.

STYRET MINNER OM:

Det er ikke tillatt å benytte tilfluktsrom som lagringsplass (i følge OBOS/brannvesenet skal tilfluktsrom ha frie gulvflater). Oppbevaringsrom og fellesområder skal holdes ryddig. Fellesområder er ikke oppbevaringsplass for skostativ, sykler, bildekk o.l. Dette må evt. flyttes til egne boder/møbelrom omgående.

NB!
DET SOM IKKE
ER MERKET,
VIL BLI KASTET



Lik Lysehagan Borettslag på Facebook



Websider: <https://lysehagan.wordpress.com>